
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.02.2020                                      с. Тюхтет                                              № 60-п 

 

О признании утратившим силу административного регламента проведения 

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении муниципального лесного контроля на территории 

Тюхтетского района 
 

В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 33,36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу административный регламент 

проведения проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на 

территории Тюхтетского района. 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Тюхтетского района: 

от 30.01.2012 № 28-п «Об утверждении административного регламента 

проведения проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на 

территории Тюхтетского района»; 

от 01.04.2014 № 120-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 30.01.2012 № 28-п «Об утверждении 

административного регламента  проведения проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 

лесного контроля на территории Тюхтетского района»»; 

пункт 1 постановления от 02.08.2016 № 268-п «О внесении изменений в 

некоторые постановления администрации Тюхтетского района, 

утверждающих административные регламенты исполнения муниципальных 

функций»; 

от 27.01.2017 № 43-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 30.01.2012 № 28-п «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 

лесного контроля на территории Тюхтетского района»»; 

от 10.07.2017 № 249-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 30.01.2012 № 28-п «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок юридических лиц и 



 2 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 

лесного контроля на территории Тюхтетского района»»; 

от 13.11.2017 № 401-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 30.01.2012 № 28-п «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 

лесного контроля на территории Тюхтетского района»»; 

от 19.03.2019 № 86-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 30.01.2012 № 28-п «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 

лесного контроля на территории Тюхтетского района»»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местно самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

  

Глава района                                                           Г.П. Дзалба 

 

 
 

 
 


